



Dela artikel



3 min lästid

Bygg och måleri i stockholm

Med stor kunskap inom såväl bygg och måleri förser Swemål Bygg & Måleri i Stockholm både privatpersoner och företagskunder med alltifrån mindre till större uppdrag samt bekväma totalentreprenader. Ett vinnande koncept som har genererat i många jobb och nöjda kunder.

Swemål Bygg & Måleri har en bred palett av kunskap och förser kunderna med tjänster inom måleri, bygg och badrumsrenoveringar i Stockholm. Patrick Protic som äger och driver företaget hade alltid haft en dröm om att jobba som snickare. När han kom till Sverige blev han först anställd som CNC-operatör men 2008 gjorde han dock slag i saken och startade Swemål Bygg & Måleri med några andra delägare.

Den första tiden bestod jobben av fönsterrenoveringar, då Patrick kunde en del om fönster och glas. Med tiden växte företaget och Patrick anställde några duktiga snickare, vilket ledde till att de kunde ta sig an köksrenoveringar. De utbildade sig också så de fick behörighet inom badrum och fastighetssanering. Det ena jobbet ledde till det andra och de fick också större kontrakt inom måleri, vilket i sin tur ledde till flera kontakter som genererade många jobb. Inom företaget finns också Patricks son Brian, som kom in i företaget redan som tonåring.



– Han valde VVS-programmet på gymnasiet, för att det var en kompetens som vi kunde komplettera med inom företaget, säger Patrick.

Idag är Brian en stor och viktigt del av företaget, då han både arbetar ute på fältet och ansvarar för kundmöten.

Måleri och snickeri i Stockholm

Företaget arbetar både mot privatpersoner och företag och de tar på sig allt från mindre jobb till större totalentreprenader. Inom företaget finns en bred kompetens, då alla hantverkare är väldigt mångsidiga i sina kunskaper.

– Vi kan utföra allt från badrums- och köksrenoveringar till måleri och snickerier. Dessutom slipar vi alla sorters golv och utför en del dräneringar, säger Brian.

Företaget besitter särskilt stor kompetens inom måleri och framförallt fasadmålning, där de är väldigt konkurrenskraftiga rent prismässigt.

– Mina anställda är både duktiga och snabba, säger Patrick.

Idag utför de jobb i hela Mälardalen och ända upp till Uppsala och ibland ännu längre norrut.



Totalentreprenader inom bygg och måleri i Stockholm

Målet inför framtiden är att få ett RAM-avtal samt att ta på sig större projekt.

– Vi är bra på det mesta och har de flesta behörigheterna, vilket gör att vi kan ta oss an större projekt och totalentreprenader. Om det är något vi inte har behörighet inom så har vi bra samarbeten med andra aktörer som vi kan ta in. Vi kan fixa allt som kunden vill ha hjälp med och totalentreprenad är något vi tar emot med öppna armar, säger Patrick.

Patrick, Brian och deras anställda är alltid noga med att passa tider och utföra effektiva och kvalitativa arbeten.

– Alla hantverkare inom företaget arbetar otroligt effektivt och vi kan erbjuda riktigt bra priser. Vi lämnar alltid jobben med nöjda kunder och vi får ofta väldigt fin respons från dem, avslutar Patrick.

2022-04-13

Offertförfrågan

Swemål Bygg & Måleri AB

070-485 92 11

Björkbyvägen 1, 152 70 Södertälje



Löwengrip



Andréa Brändström



Rickard Nordström